Приказ
по МКУ ОУФ – ФО администрации Парабельского района Томской области

№  45 от 17 декабря 2012 года
с. Парабель

 Об утверждении Плана проведения проверок
В целях реализации возложенных полномочий по осуществлению финансового контроля за использованием средств бюджета Муниципального образования «Парабельский район», на основании ст.48 Положения «О бюджетном процессе в  муниципальном образовании Парабельский  район, в соответствии с Положением о Муниципальном казенном учреждении Органе управления финансами – Финансовом отделе администрации Парабельского района Томской области, Положением о порядке проведения ревизий (проверок) Муниципальным казенным учреждением Органом управления финансами – Финансовым отделом администрации Парабельского района Томской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок Муниципальным казенным учреждением Органом управления  финансами – Финансовым отделом администрации Парабельского района Томской области при осуществлении финансового контроля за использованием средств бюджета Муниципального образования Парабельский район на 2013г.
2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя  - руководителя бюджетного отдела  Бесчасткину Н.И.

Руководитель МКУ ОУФ – ФО администрации

Парабельского района Томской области

Т.М. Шибаева

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу МКУ ОУФ – ФО

администрации Парабельского района

Томской области

От  17.12.2012 года №  45
План проведения проверок Муниципальным казенным учреждением Органом управления финансами – Финансовым отделом администрации Парабельского района Томской области при осуществлении финансового контроля за использованием средств бюджета Муниципального образования «Парабельский район» на 2013г.
	№ п/п
	Учреждение
	Тема проверки
	Срок исполнения

	1
	Муниципальное казенное учреждение Отдел образования Администрации Парабельского района
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных  на долгосрочную целевую районную программу «Дошкольник» на 2011-2013 годы в 2011 – 2012 гг.
	Февраль

	2
	Администрация

Старицинского сельского поселения
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных дополнительно в 2012 году:
- на погашение кредиторской задолженности по текущим расходам;

- на ремонт подъездов к паромной переправе д. Новиково;

- на ледовую переправу в п. Тарск;

- на дополнительные благоустроительные работы п. Тарск.
	Июнь

	3
	Администрация

Нарымского сельского поселения
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных в 2012 году:
- на ремонт Талиновского сельского клуба;

- на капитальный ремонт досугового центра д. Луговское
	Июль

	4
	Администрация

Парабельского сельского поселения
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на капитальный ремонт дороги по ул. Мира, ул. Западная
	сентябрь

	5
	Муниципальное казенное учреждение Администрация Парабельского района
	Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на муниципальную целевую программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Парабельском районе на 2008-2012гг» в 2012г
	ноябрь